

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Absalon & CO P/S

Vimmelskaftet 43, 1., 1161 København K

CVR-nr. 40 93 42 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Claus Dyrberg Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Absalon & CO P/S Vimmelskaftet 43, 1. 1161 København K
	CVR-nr.: 40 93 42 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Vejhe Djurhuus, Formand Stig Birk Dørler Claus Dyrberg Hald
Direktion	Claus Dyrberg Hald, Direktør
Komplementar	ACIP Komplementar ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med rådgivning om udvikling og formidling af investeringsejendomme samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udgør kr. -2.180.999 mod kr. -3.557.499 året før. Årets resultat anses af ledelsen som forventet. Der har i året været faldende aktivitet, og selskabet har i 2024 allerede afsluttet flere store aftaler. Der forventes derfor et overskud i det kommende regnskabsår.

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Copenhagen Capital Holding ApS. Copenhagen Capital Holding ApS indestår i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen for, at virksomheden er i stand til at betale sine forpligtelser ved forfald.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-211.814	1.247.471
2 Personaleomkostninger	-3.028.139	-3.081.602
Driftsresultat	-3.239.953	-1.834.131
Andre finansielle indtægter	39.072	2.662
3 Øvrige finansielle omkostninger	-600.954	-349.530
Årets resultat	-3.801.835	-2.180.999
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.801.835	-2.180.999
Disponeret i alt	-3.801.835	-2.180.999

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.591	1.285.477
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	425	425
Andre tilgodehavender	1.295.195	3.500
Periodeafgrænsningsposter	145.000	95.482
Tilgodehavender i alt	<u>1.722.211</u>	<u>1.384.884</u>
Likvide beholdninger	<u>1.306.368</u>	<u>666.505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.028.579</u>	<u>2.051.389</u>
Aktiver i alt	<u>3.028.579</u>	<u>2.051.389</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-10.896.876	-7.095.041
Egenkapital i alt	-10.496.876	-6.695.041
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	93.193	48.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.300	132.413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.868.429	7.792.241
Anden gæld	1.409.533	772.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.525.455	8.746.430
Gældsforpligtelser i alt	13.525.455	8.746.430
Passiver i alt	3.028.579	2.051.389

1 Forudsætning for forsat drift

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-4.914.042	-4.514.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.180.999	-2.180.999
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-7.095.041	-6.695.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.801.835	-3.801.835
	400.000	-10.896.876	-10.496.876

Noter

1. Forudsætning for forsæt drift

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Copenhagen Capital Holding ApS. Copenhagen Capital Holding ApS indestår i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen for, at virksomheden er i stand til at betale sine forpligtelser ved forfald.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.992.382	3.046.242
Andre omkostninger til social sikring	35.757	35.360
	<u>3.028.139</u>	<u>3.081.602</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	581.188	344.351
Andre finansielle omkostninger	19.766	5.179
	<u>600.954</u>	<u>349.530</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 330.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Dyrberg Hald

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 601f30f8-5ed6-467b-9268-dcac0753a57c

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-07-12 12:14:15 UTC



Claus Dyrberg Hald

Direktør og dirigent

Serienummer: 601f30f8-5ed6-467b-9268-dcac0753a57c

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-07-12 12:14:15 UTC



Stig Birk Dørler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8f72c0a5-24d1-40fc-b407-99527cd84246

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-12 14:05:40 UTC



Leif Vejhe Djurhuus

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9130b81a-143c-4ddc-a8ef-36ed575ce17e

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-07-17 16:58:40 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-07-17 17:12:22 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 195.55.xxx.xxx

2024-07-19 07:58:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4MIQFE-QC3CX-4BKH5-SX764-1LEQ1-MW000

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**